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Чемпіонат U-19
2018/19 3-й тур, Матч №16

Четвер, 06.09.2018, 16:00, "Локомотив", Рава-Руська. 20°C. Глядачі: 50

«Карпати» Львів

2 : 0

«Львів» Львів

1 Горох Валентин
3 Слічний Степан
17 Калинчук Тимофій (К)
7 Рибачук Олександр
24 Козак Богдан
15 Степанчук Любомир
11 Руніч Василь
19 Данилюк Артем
23 Притула Остап
21 Рудюк Володимир
10 Дудинський Сергій

Запасні
12 Стегніцький Назарій
14 Іванюк Максим
22 Куртяк Богдан
27 Мельнійчук Вадим
13 Гірний Максим
20 Мудрик Владислав
8 Панчишин Орест

Тренер
Гнатів Роман

12 Жупанський Віталій
22 Харіпов Олексій
2 Медведєв Олександр
6 Карвацький Андрій
3 Григоращук Степан
24 Горін Олег
4 Олексів Віталій
9 Ременяк Артур (К)
17 Ткач Назар
29 Хімчак Максим
10 Пентелейчук Дмитро

Запасні
95 Мельничук Петро
23 Вовкун Артем
19 Гросу Арсен
7 Кіт Назар
1 Денега Артем
5 Демків Станіслав
11 Хитрень Тарас

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Когут Олег
Асистент 1:
Супрунюк Павло
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Валенко Андрій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 3-й тур, Матч №16
Четвер, 06.09.2018, 16:00, "Локомотив", Рава-Руська. 20°C. Глядачі: 50

«Карпати» Львів 2 : 0 «Львів» Львів
15 Степанчук Любомир 14'

7 Рибачук Олександр
8 Панчишин Орест 46'

10 Дудинський Сергій
27 Мельнійчук Вадим 55'

8 Панчишин Орест 55'

8 Панчишин Орест 56'

15 Степанчук Любомир
20 Мудрик Владислав 58'

65' 17 Ткач Назар
19 Гросу Арсен

66' 10 Пентелейчук Дмитро

73' 4 Олексів Віталій
23 Вовкун Артем

21 Рудюк Володимир
13 Гірний Максим 75'

79' 3 Григоращук Степан
7 Кіт Назар

24 Козак Богдан
14 Іванюк Максим 79'

84' 29 Хімчак Максим
5 Демків Станіслав

3 Слічний Степан 84'

13 Гірний Максим 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


